under some new name reformeth his reformation, and then his late

new (now old) Order is looked on as an almanack out of date,

wanting the perfection of new and necessary alterations.

3. Scandalum Benedictinorum.

A scandal hath lately been raised, much in dishonour of these

Benedictines ; namely, that all the ancient English monks before

the Conquest were only of the order of St. Equitius, Some highly

concerned to confute this report, wrote over to our antiquaries in

England, for their judgments herein ; from whom they received this

following answer :*

—

Quoniam licic nostra wtate exorta est confrotersia de monachatu

Gregorii magni et Augustini Cantuariensis, sociorumque ejus quos

Gregorius in Angliam de suo monasterio prcedicandi evangelii

causa destindsse legitur ; quibusdam ipsos ordini Benedictino addi-

centibusy quibusdam verd id acriter pernegantibus et ipsos ordini

S. Equitii sive alicui alii ascribentibus : Nos qui multum temporis

in rebus vetustis tam civilibus qudni sacris, atque iis imprimis qum
ad Britanniam nostram j)otissimiim spectant, impendimus, rogati

ut testimonium perJiiberemus veritati, cum neutrius partis preju-

diciis simus obnoxii : dicimus et affirmamus nos, duo solum mona-

choriim genera in primis Baxonicce apud majores nostros ecclesice

temporibus ; unum eorum qui jEgyptiensium mores sectiti, in hdc

insuld Jlorebant, ante adventum Augustini : alterum eorum qui

Benedictini Augustino itineris erant comites. Hanc traditionem

a patribus ad filios deri'catam esse testamur, atque ita deritatam

ut non levibus innitatur fdbulis, aut ambitiosis partium conjecturis,

quin earn ipsam vetusta signatw fidei exhibent apud nos momimenta.

Ab Augustino insuper ad Henricum octavum perpetud in hdc

insuld viguit Benedictina institutio ; nee Augustino recentiorem

ejusve originem, originisve recentioris vestigium ullibi comperimus,

Tantiim abest Equitianum aliquem in hdc insuld fuisse ordinem,

tit nulla omnino hujusmodi neque ordinis neque nominis mentio in

vetustis, quibus versamur, tabulariis, habeatur. Sane aliorum

fere omnium in hdc insuld origines ita obsertamimus, tit tinius

cujusque, etiam minimi, ingressum suo anno consignatutn habeamus:
solius Benedictitii ordinis originem ante Atigustini swculuni non
invenimus ; ipsius swculo Jloruisse apertl re reperimus. Vnde
exploratissimum nobis esse profitemur, non alterim ordinis fuisse

• Extant iu Ci.em. Rkvneb. De Apostuhilii Benedictinorum in yinglid, p. 202.
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ipsum sociosque ejus qitam Benedlctini ; qiii ideo proculduhld, tarn